
                                                                                                                   
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК ШУШАРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 28 декабря 2020 года                   № 52 

О структуре  Местной администрации  

муниципального образования поселок Шушары 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Устава внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Шушары 

 

 

Муниципальный Совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Местной администрации муниципального образования поселок 

Шушары согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета  от  11.06.2020 № 15 

«О структуре Местной администрации муниципального образования поселок  

Шушары». 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения с 01 января 2021 года. 

4.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Муниципальный 

Вестник «Шушары»  и разместить на   сайте: мошушары.рф 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета 

Медведева Е.К.  

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального Совета                           Е.К. Медведев 

 

 

 

 



ПРОЕКТ                                                                                                                                                                                                                                                         

Приложение 

                          к решению МС от 28.12.2020 № 52 

  

 

                                Структура Местной администрации муниципального образования поселок Шушары  на 2021 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

  

 

 

Глава Местной администрации  

муниципального образования поселок Шушары 

1 чел. 

Заместитель Главы Местной 

администрации Муниципального 

образования поселок Шушары по 
основной деятельности 

1 чел. 

Отдел по 
благоустройству   

6 чел. 
Руководитель отдела 
Главный специалист 

Главный специалист 
Главный специалист 

Ведущий 
специалист 

Специалист 1 
категории 

 

Административно-
правовой отдел 

6 чел. 
Руководитель отдела 
Главный специалист 
Главный специалист 
Ведущий специалист 
Ведущий специалист 

Специалист 1 категории 

Отдел опеки и 
попечительства 

5 чел. 
Руководитель отдела 
Главный специалист 
Ведущий специалист 

Специалист 1 категории 

Специалист 1 категории 

 

 

Сектор 
финансово-

экономическог
о планирования 

2чел. 
 

Руководитель 
сектора 

 Ведущий 
специалист 

 

 

 

Сектор по работе с 

населением и 
организациями 

3 чел. 
Руководитель сектора 
Главный специалист 
Ведущий специалист 

 
 

Главный бухгалтер 
 

1 чел. 

Сектор 
бухгалтерского 

учета 
 

3 чел. 
Главный 

специалист 
Главный 

специалист 
Специалист 1 

категории 
 

 

 

 

 
 
 

Технический 
персонал 

3 чел. 
 

 

 

 
 
 

Технический 
персонал 

3 чел. 

 

 

 


